

می توان تزریق مزوژل در اصفهان را یکی از جدیدترین اقدامات جوانسازی دانست که با تزریق آن می توان چین و چروک های صورت را کاهش داد و البته لکه های پوستی و تیرگی های آن را تا حد زیادی برطرف نمود. اصلی ترین ماده سازنده مزوژل ها ، هیالورونیک اسید است که خود به طور طبیعی هم در بدن وجود دارد ؛ از آنجایی که هیالورونیک اسید در تولید کلاژن نیز نقش دارد ، می توان گفت یکی از مولفه های شادابی و جوانی پوست به حساب می آید. در این راستا در این مقاله اطلاعاتی را ارائه داده ایم که برای متقاضیان کاربردی و مفید هستند. می توانید برای تزریق این ماده ، به دکتر غلامرضا مجلسی مراجعه نمایید.



مزوژل به دلیل داشتن ترکیبی از هیالورونیک اسید ، بعد از اینکه به پوست تزریق می گردد ، فعالیت کلاژن سازی را تحریک نموده و با بهبود بخشیدن به فرایند خون رسانی ، آسیب های پوست و بافت های آن را ترمیم و برطرف می کند. شایان ذکر است که در ترکیب مزوفیلرها علاوه بر هیالورونیک اسید ، ترکیبات دیگری از جمله آمینو اسیدها ، مواد مینرال و معدنی ، ویتامین ها و کوآنزیم ها نیز موجود می باشد. با توجه به این که تمامی موارد ذکر شده خاصیت ترمیم کنندگی دارند ، در کنار همدیگر ، با تزریق در لایه پوست ، می توانند در رفع آسیب های پوستی عملکرد مطلوبی داشته باشند. قابل ذکر است که مزوژل انواع مختلف داشته و هر کدام کاربرد خود را دارند؛ مزوفیلرها برای بهبود لک های پوستی، جوانسازی، ریش مو، کاهش چربی غبغب و غیره بکار میروند.

مزوژل در درمان کدام مشکلات پوستی موثر است ؟

اگر بخواهیم به اصلی ترین کاربرد این مواد جوانساز اشاره کنیم باید بگوییم که در اکثر موارد به جهت کاهش دادن خطوط نواحی نزدیک به چشم و لب ها مورد استفاده قرار می گیرد. علاوه بر آن ، در بهبود بخشیدن خطوط عمیق اخم و لیخند نیز تاثیر گذار است.

یکی دیگر از مشکلات پوستی که دغدغه بسیاری از افراد است ، وجود تیرگی و سیاهی های اطراف چشم است که به علل مختلفی ممکن است نمود پیدا کنند. یکی از موثرترین اقدامات جهت رفع این مشکل ، تزریق مزوژل در اصفهان یا هر شهر دیگری است. این ماده جوانساز می تواند تا حد قابل قبولی تیرگی زیر چشم را برطرف نماید. دیگر کاربرد مزوفیلرها برای رفع افتادگی و شل شدن پوست است.

یکی از فاکتورهایی که باعث بروز مشکلات پوستی می شود ، دهیدراته بودن (کم آب بودن) پوست است. مزوژل ها از خاصیت آبرسانی نیز بهره مند هستند. بنابراین اگر پوست خشک و دهیدراته ای دارید ، می توانید تحت این روند قرار بگیرید.

از دیگر کاربردهای مزوژل:

- رفع چروک های گردن و غبغب

- جوانسازی دست ها

- برطرف نمودن لکه های سیاه و قهوه ای و آکنه پوست

معمولاً برای انجام این پروسه محدودیتی در خصوص سن و جنسیت مطرح نیست و کسانی که نواقص جزئی بر روی چهره و پوستشان وجود دارد ، می توانند به کمک این اقدام جوانسازی کم تهاجم ، مشکلات را بهبود بخشند.

موارد منع تزریق مزوژل در اصفهان

در حالیکه تزریق مزوفیلر پروسه تهاجمی محسوب نمی شود اما با این حال برخی از افراد ، متقاضی خوبی برای این پروسه به حساب نمی آیند ؛ یا بهتر است اینگونه بگوییم که این اشخاص پیش از اقدام بایستی شرایط خود را بیان کرده با پزشک معالج در این خصوص مشورت نمایند و تحت نظر ایشان باشند. بدین ترتیب در صورت صلاحدید و تایید پزشک ، فرد می تواند تزریق مزوژل در اصفهان یا هر شهر دیگری را انجام دهد. از جمله موارد منع تزریق مزوفیلر :

- ابتلا به بیماری های زمینه و خاص مثل دیابت و سرطان
- مبتلا بودن به بیمارهای خودایمنی مثل لوپوس
- کسانی که پوست شان به افتادگی و شل شدگی شدیدی دچار است
- ابتلا افراد به اختلالات و عارضه ارگان های داخلی بدن مثل کلیه و قلب



آیا تزریق مزوژل عوارضی در پی دارد ؟

زمانی که بخواهید این رویکرد را در اصفهان یا هر شهر دیگری انجام دهید ، باید از عارضه های جانبی آن نیز مطلع باشید. همان طور که کمی پیش تر متذکر شدیم این پروسه جوانسازی کم تهاجم است ؛ بدین ترتیب انتظار می رود که عارضه جدی و حادی پس از آن بروز پیدا نکند یا خیلی به ندرت وقوع یابد ؛ به عبارتی فرآیندی با ریسک پایین است.

البته امکان دارد برخی افراد پس از تزریق مزوژل در اصفهان ، یکسری اثرات جانبی را تجربه کنند ؛ مثل ورم و قرمزی در ناحیه تزریق. بروز چنین مواردی عادی و قابل انتظار هستند و نهایتاً پس از یک تا چند روز برطرف می شوند. بعضی از افراد هم ممکن است بی حسی و کرختی را تجربه کنند که البته جای نگرانی نیست ؛ زیرا این موارد گذار هستند.

نکته قابل توجه :

یک اقدام پوستی هر چقدر غیر تهاجمی و کم عارضه باشد اگر به شکلی نادرست انجام شود می تواند پیامدهای ناخوشایند و گاه غیر قابل برگشت داشته باشد پس برای انجام چنین اقدامات جوانسازی از مراجعه به افراد غیر پزشک جداً خودداری کنید. زیرا این مسئله خود زمینه ساز بروز عارضه است. رویه های پزشکی تنها باید توسط پزشک و در مطب ایشان به انجام رسد نه در

سالن های زیبایی و کلینیک های غیر معتبر. در صورتی که موارد گفته شده رعایت نشوند ، احتمال وقوع عوارض نادر تزریق مزوژل یعنی عفونت ، نکروز بافت پوستی و تشکیل زخم بالا می رود.

نکاتی راجع به فرایند تزریق مزوژل در اصفهان :

۱. دردی که به دنبال انجام این روند در اصفهان یا هر شهر دیگری نمود پیدا می کند ، عموماً قابل تحمل و کنترل است. اما از آن جایی که امکان دارد آستانه درد برخی از متقاضیان پایین باشد ، دکتر پیش از شروع تزریق برای این فراد از کرم های بی حسی موضعی استفاده می کنند.
۲. گرچه این پروسه کم تهاجم بوده و دوره نقاهتی را به دنبال ندارد ؛ به گونه ای که فرد پس از انجام تزریق می تواند به امور روزانه خود مشغول گردد ولی یک تا چند روز تورم و همچنین کبودی احتمالی را باید در نظر بگیرد.
۳. دقت داشته باشید که از این رویکرد به عنوان یکی از اقدامات جوانسازی یاد می شود ؛ یعنی تاثیر گذاری آن تدریجی است و عموماً هر فرد به بیشتر از یک جلسه تزریق مزوژل در اصفهان یا هر شهر دیگری نیاز دارد. با توجه به مشکلات پوستی هر فرد ممکن است تعداد جلسات کمی متفاوت باشد اما به طور متوسط ۱ تا ۴ جلسه تزریق مزوفیلر در فواصل زمانی دو تا چهار هفته (برحسب نوع مزوفیلر) می تواند نتیجه دلخواه و مطلوبی را حاصل کند.

مزوژل چقدر ماندگاری دارد ؟

به گفته متخصصین ، از چند روز پس از اولین تزریق یعنی برطرف شدن تورم و کبودی احتمالی، نتایج ظاهر میشوند و به تدریج بیشتر و بیشتر نمایان می گردند چون برخی نتایج نیاز به زمان دارند.

دقت داشته باشید که نتیجه بدست آمده از این اقدامات مانند دیگر اقدامات جوانسازی مادام العمر نیست. چنانچه تمام جلسات درمانی تان را پشت سر بگذارید ، اثر این روند می تواند ۶ تا ۹ ماه ماندگاری داشته باشد. البته فاکتورهایی دیگری مثل نوع و تایپ پوستی فرد و سبک زندگی شخص می تواند در مدت زمان ماندگاری تاثیر بگذارند. این امکان وجود دارد که پس از رفع اثرات ، فرد مجدداً تزریق مزوژل در اصفهان را انجام دهد.

تزریق ژل و مزوژل با یکدیگر مشابه هستند ؟

در عین شباهت زیاد این دو پروسه در نحوه انجام ، اما باید گفت که تفاوت های قابل توجهی بایکدیگر نیز دارند. این دو پروسه در میزان اثر گذاری و متریال سازنده با همدیگر متفاوت هستند. تزریق فیلر خاصیت پر کنندگی بیشتری داشته و برای کسانی که پوست شان افتادگی و شل شدگی شدیدی دارد مناسب تر است. در حالی که تزریق مزوژل به منظور آبرسانی پوست و رفع نواقص و ایرادات جزئی به انجام می رسد.